



## ניהול אתר המודל

### ארגון תכני הקורס

<p><b>תצורת הקורס</b> לבחור בתצורת <u>קורס</u> מתאימה. שלוש תצורות מרכזיות: תצוגה לפי נושאים, תצוגה שבועית, תצוגה חזותית (תמונות).</p>	
<p><b>סדר</b> לארגן את תכני הקורס ביחידות הלימוד בהתאם לנושא, סדר כרונולוגי, סוג תוכן (מאמרים, מצגות, סרטונים).</p>	
<p><b>כותרות ליחידות הלימוד</b> לתת כותרת לכל יחידת לימוד כדי להקל על התמצאות בתכני הקורס, למשל: כותרת בהתאם לנושא, לתאריכי השיעורים (אפשר להגדיר <u>תצורת קורס שבועית</u>), או לסוג התוכן (מאמרים, מצגות, סרטונים)</p>	
<p><b>ארגון המשאבים בכל יחידת לימוד</b> <b>למחוק / להסתיר</b> תכנים לא רלווטיים; <b>לארגן</b> פריטים לפי סדר כרונולוגי, לפי סוג וכדומה. למשל, הבחנה בין חובה לרשות, בין סוגי המשאבים בכל יחידה (מאמרים, מצגות, מטלות וכדומה) <b>לחלק לתתי נושאים</b> ע"י הוספת כותרת שתבחין בין סוגי הרכיבים (בעזרת רכיב "פסקה מעוצבת")</p>	



## ניהול אתר המודל

### ארגון תכני הקורס

<p><b>פעילויות ורכיבי הערכה</b></p> <p>להציג את הפעילויות בקורס (בחנים, מטלות וכדומה) במקומות קבועים: ביחידות שהוגדרו עבורם, או באותה יחידתנושא שרלוונטית לרכיב ההערכה</p> <p><b>הגדרות מותאמות:</b> ניתן <u>להתאים</u> את הגדרות הפעילות (למשל מתן הארכה) למשתמשים ולקבוצות</p>	
<p><b>גישה לסרטוני הוידאו מתוך יחידת הלימוד</b></p> <p>להקפיד שהגישה לסרטוני הוידאו תהיה מהיחידה הרלוונטית ולא להסתפק בפרסום בקורס מדיה. <u>להסבר</u></p>	



## ניהול אתר המודל

### תקשורת

<p><b>הצגת מידע רלוונטי</b></p> <p>ביחידה הראשונה מומלץ להציג באופן מסודר (את המידע מומלץ להציג כפסקה מעוצבת):</p> <p><b>פרטי התקשרות</b> עם סגל הקורס</p> <p>פרסום אילו <b>יחידות במודל</b> נלמדות בכל שבוע, פרסום <b>מועדים</b> של משימות הערכה, בחנים ומבחנים</p>	
<p><b>הודעות</b></p> <p>לאחר כל שיעור מומלץ לפרסם בלוח ההודעות את רשימת הנושאים שנלמדו ואת המשימות שיש לבצע לקראת השיעור העוקב (ההודעה גם תשלח במייל). ניתן גם לפתוח פורום ייעודי למטרה זו.</p>	
<p><b>רישום לשעות קבלה</b></p> <p>לוח מפגשים מאפשר לכל סגל ההוראה בקורס להגדיר חלונות זמן לשעות הקבלה ובאמצעותו נרשמים סטודנטים לחלונות הזמן שהוגדרו</p>	
<p><b>משובים</b></p> <p>מומלץ לפרסם לפחות שני סקרים במהלך הסמסטר. המשוב יאפשר לבצע התאמות בקורס ללא דיחוי</p>	



## ניהול אתר המודל

### מעקב אחר הלמידה

<p><b>למידה מדורגת</b> כדי למנוע צפיית רצף (Binge watching): <u>תנאים להשלמת פעילות + הגבלת גישה</u></p>	
<p><b>דוח השלמת פעילות</b> ניתן להגדיר תנאים להשלמת פעילות, ולהנפיק דוח <u>להסבר</u></p>	
<p><b>דוח ציונים</b> ניתן לעקוב אחר הציונים שניתנו לכל המשימות במודל (בחנים, מטלות וכדומה) <u>למידע</u></p>	